
Jízdní řád SVITAVY
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

LINKY
1) autobusové nádraží – ulice Pražská 
2) ulice Pražská – autobusové nádraží 

3) autobusové nádraží – Lačnov
4) Lačnov – autobusové nádraží  

5) autobusové nádraží – Lány
6) Lány – autobusové nádraží 

7) autobusové nádraží – ulice Poličská
8) ulice Poličská – autobusové nádraží

9) autobusové nádraží – ulice Olomoucká
10) ulice Olomoucká – autobusové nádraží

28. ledna 2019



Pražská

Stránka 1

Linka číslo 801 801 829 801 801 801 801 801 801 829 801 801 801 801 801 801 829 801
Svitavy,,žel.st. 5:14 6:05 6:50 7:05 10:08 13:19 14:10 16:10 17:10 18:10 21:29 22:15
Svitavy,,aut.nádr. 4:13 5:15 5:18 6:10 6:59 7:10 8:15 10:13 12:50 13:33 14:15 15:10 16:15 17:15 18:15 20:45 21:35 22:20
Svitavy,,Vigona 02 4:15 5:17 5:20 6:12 7:01 7:12 8:17 10:15 12:52 13:36 14:17 15:12 16:17 17:17 18:17 20:47 21:37 22:22
Svitavy,,Orlík 4:16 5:18 6:13 7:02 7:13 8:18 10:16 12:53 14:18 15:13 16:18 17:18 18:18 20:48 22:23
Svitavy,, Dřevojas 5:22 13:38 21:38

Linka číslo 801 801 829 801 801 801 801 801 801 801 829 801 801 801 801 801 829
Svitavy, Dřevojas 6:05 14:15 22:20
Svitavy,,Orlík 4:41 5:39 6:39 7:29 7:41 8:41 10:14 12:14 13:41 14:44 15:41 16:41 17:44 20:41
Svitavy,, Vigona 02 4:43 5:41 6:06 6:41 7:31 7:43 8:43 10:16 12:16 13:43 14:16 14:46 15:43 16:43 17:46 20:43 22:21
Svitavy,, Národní dům 4:45 5:43 6:43 7:33 7:45 8:45 10:18 12:18 13:45 14:48 15:45 16:45 17:48 20:45
Svitavy,, aut. Nádraží 4:47 5:45 6:10 6:45 7:35 7:47 8:47 10:20 12:20 13:47 14:20 14:50 15:47 16:47 17:50 20:47 22:25
Svitavy,, žel. Stanice 4:52 5:50 6:50 8:52 13:52 15:52 16:52 17:55 20:52 22:30

Linka číslo 801 801 801
Svitavy,,žel.st. 8:08 12:08 16:08
Svitavy,,aut.nádr. 8:13 12:13 16:13
Svitavy,,Vigona 02 8:16 12:16 16:16
Svitavy,,Orlík 8:17 12:17 16:17
Javorník,,u Jelena

Linka číslo 801 801 801 801
Svitavy,,Orlík 7:43 11:43 15:43 19:43
Svitavy,,Vigona 02 7:44 11:44 15:44 19:44
Svitavy,,Národní dům 7:46 11:46 15:46 19:46
Svitavy,,aut.nádr. 7:48 11:48 15:48 19:48
Svitavy,,žel.st. 11:53 15:53 19:53

Autobusové nádraží – Pražská (po-pá)

Pražská – autobusové nádraží (po-pá)

Autobusové nádraží - Pražská  (so, ne, svátky)

Pražská – autobusové nádraží   (so, ne, svátky)



Lačnov

Stránka 2

Linka číslo 805 808 806 808 805 890 890 805 808 805 808 808 890 806 808 805 890 808 806 805 808
Svitavy,,aut.nádr. Odj. 4:40 5:20 6:02 6:20 6:44 7:00 9:05 10:00 10:35 11:55 12:32 13:30 14:00 14:02 14:32 15:05 16:00 16:00 16:02 17:05 18:15
Svitavy,,žel.st. 10:05 14:04 15:10 16:04 17:10
Svitavy,,STS 4:44 5:24 6:09 6:24 6:49 7:04 9:09 10:07 10:39 12:00 12:36 13:34 14:09 14:36 15:12 16:04 16:09 17:12 18:19
Svitavy,,Lačnov VKUS 4:46 5:26 6:11 6:26 6:51 10:09 10:41 12:02 12:38 13:36 14:11 14:38 15:14 16:06 16:11 17:14 18:21
Svitavy,,Lačnov škola 4:48 5:28 6:13 6:28 6:53 10:11 10:43 12:04 12:40 13:38 14:13 14:40 15:16 16:08 16:13 17:16 18:23
Svitavy,,Lačnov náves 4:49 5:29 6:14 6:29 6:54 10:12 10:44 12:05 12:41 13:39 14:14 14:41 15:17 16:09 16:14 17:17 18:24
Svitavy,,Lačnov host. 4:50 5:30 6:15 6:30 6:55 10:13 10:45 12:06 12:42 13:40 14:15 14:42 15:18 16:10 16:15 17:18 18:25
Svitavy,,Lačnov rozc. 4:52 5:32 6:32 6:57 10:47 12:44 13:42 14:44 16:12 17:20 18:27

Linka číslo 808 806 808 808 805 890 808 806 805 808 805 808 806 808 805 890 808 806 890 808 805 808
Svitavy,, Lačnov rozc. 5:06 5:24 6:06 6:25 7:10 7:45 9:43 11:30 13:16 14:13 14:49 15:16 16:45 19:00
Svitavy,,Lačnov host. 5:08 5:40 5:25 6:08 6:26 7:13 7:47 9:44 11:11 11:31 13:18 13:45 14:15 14:51 15:18 15:45 16:47 16:47 19:02
Svitavy,,Lačnov náves 5:09 5:41 5:26 6:09 6:27 7:15 7:48 9:45 11:12 11:32 13:19 13:46 14:16 14:52 15:19 15:46 16:48 16:48 19:03
Svitavy,, Lačnov škola 5:10 5:27 6:10 6:28 7:16 9:46 11:13 11:33 13:20 14:17 14:53 15:20 16:49 16:49 19:04
Svitavy,,Lačnov MŠ 5:11 5:42 5:28 6:11 6:29 7:18 7:49 9:47 11:14 11:34 13:21 13:47 14:18 14:54 15:21 15:47 16:50 16:50 19:05
Svitavy,,Lačnov VKUS 5:12 5:44 5:29 6:12 6:30 7:19 7:51 9:48 11:15 11:35 13:22 13:49 14:19 14:55 15:22 15:49 16:51 16:51 19:06
Svitavy,,STS 5:14 5:46 5:31 6:14 6:32 7:21 7:53 9:50 11:17 11:37 13:24 13:51 14:21 14:57 15:24 15:51 16:53 16:53 19:08
Svitavy,,žel.st. 6:34 6:52 9:52 14:55 16:55
Svitavy,,aut.nádr. Příj. 5:18 5:53 5:35 6:18 6:38 6:57 7:25 8:00 9:56 11:20 11:42 13:28 13:58 14:25 15:02 15:00 15:28 15:58 17:00 16:57 16:58 19:12

Linka číslo 805
Svitavy,,aut.nádr. Odj. 14:00
Svitavy,,žel.st. 14:05
Svitavy,,STS 14:07
Svitavy,,Lačnov VKUS 14:09
Svitavy,,Lačnov škola 14:11
Svitavy,,Lačnov náves 14:12
Svitavy,,Lačnov host. 14:13
Svitavy,,Lačnov rozc. 14:15

Linka číslo 805 805
Svitavy,, Lačnov rozc. 13:43 17:43
Svitavy,,Lačnov host. 13:45 17:45
Svitavy,,Lačnov náves 13:46 17:46
Svitavy,,Lačnov škola 13:47 17:47
Svitavy,,Lačnov MŠ 13:48 17:48
Svitavy,,Lačnov VKUS 13:49 17:49
Svitavy,,STS 13:51 17:51
Svitavy,,žel.st. 13:53 17:53
Svitavy,,aut.nádr. Příj. 13:58 17:58

Autobusové nádraží - Lačnov (po-pá)

Lačnov – autobusové nádraží (po-pá)

Autobusové nádraží - Lačnov (so, ne, svátky)

Lačnov – autobusové nádraží (so, ne, svátky)



Lány

Stránka 3

Linka číslo 581 850 822 829 804 803 851 822 829 850 829 822 851 804 822 775 803 829 850 851 804
Svitavy,,aut.nádr. 4:55 5:30 5:35 6:10 6:25 6:40 6:50 6:50 7:05 7:30 7:40 8:10 9:15 9:30 10:05 10:20 10:40 11:00 11:30 11:45 11:50
Svitavy,,žel.st. 8:14 10:09
Svitavy,,Lány samoobsluha 4:59 5:32 5:38 6:12 6:27 6:43 6:52 6:53 7:07 7:32 7:42 8:16 9:17 9:32 10:12 10:22 10:43 11:02 11:32 11:47 11:52
Svitavy,,Lány MŠ 5:00 5:34 5:40 6:13 6:29 6:46 6:53 6:55 7:08 7:34 7:43 8:17 9:18 9:34 10:14 10:24 10:46 11:03 11:34 11:48 11:54
Svitavy,Lány,u kříže 6:30 6:48 9:35 10:48 11:55
Svitavy,,Lány škola 5:01 5:41 6:15 6:31 6:54 6:56 7:09 7:36 7:45 8:19 9:19 9:36 10:16 10:26 11:05 11:49 11:56
Svitavy,, Lány žel. stanice 6:49 10:49

Linka číslo 803 829 851 822 851 850 803 829 804 851 822 851 850 829 822 851 804 803 829 775
Svitavy,,aut.nádr. 12:35 12:40 12:45 12:50 13:30 14:20 14:40 14:40 14:45 14:55 15:05 15:30 15:45 16:15 16:20 16:30 17:15 17:30 17:40 17:40
Svitavy,,žel.st. 14:44 15:09 16:17 16:24
Svitavy,,Lány samoobsluha 12:37 12:42 12:47 12:52 13:32 14:22 14:44 14:47 14:47 14:57 15:12 15:32 15:47 16:19 16:27 16:32 17:17 17:32 17:41 17:42
Svitavy,,Lány MŠ 12:39 12:43 12:48 12:53 13:33 14:23 14:48 14:49 14:49 14:58 15:14 15:33 15:49 16:21 16:29 16:33 17:19 17:35 17:43 17:44
Svitavy,Lány,u kříže 12:40 14:50 14:50 17:20 17:36
Svitavy,,Lány škola 12:45 12:49 12:55 13:34 14:25 14:51 14:51 14:59 15:16 15:34 15:51 16:22 16:31 16:34 17:21 17:45 17:46
Svitavy,, Lány žel. stanice 12:41 14:51 17:37

Linka číslo 822 851 804 850 829 829
Svitavy,,aut.nádr. 18:20 18:32 19:25 19:35 20:10 22:25
Svitavy,,žel.st. 20:15 22:30
Svitavy,,Lány samoobsluha 18:23 18:34 19:27 19:37 20:16 22:32
Svitavy,,Lány MŠ 18:25 18:35 19:29 19:39 20:18 22:33
Svitavy,Lány,u kříže 19:30
Svitavy,,Lány škola 18:26 19:31 20:19 22:34
Svitavy,, Lány žel. stanice

Linka číslo 803 803 803 803 803 803 850 829 804 822 851 851 850 822 829 804 581 829 775 822
Svitavy,, Lány žel. stanice 5:08 7:18 11:18 13:13 15:18 18:03
Svitavy,,Lány škola 4:34 5:09 5:09 5:25 6:36 6:38 6:39 7:34 7:58
Svitavy,,Lány u kříže 5:09 7:19 11:19 13:14 15:19 18:04 5:11 5:28 6:25 6:41 7:25
Svitavy,,Lány MŠ 5:11 7:21 11:21 13:16 15:21 18:06 4:36 5:11 5:12 5:26 5:29 6:26 6:31 6:37 6:40 6:42 7:26 7:35 8:01
Svitavy,,Lány samoobsluha 5:15 7:25 11:25 13:20 15:25 18:10 4:38 5:12 5:15 5:28 5:31 6:28 6:33 6:39 6:42 6:45 7:28 7:37 7:30 8:04
Svitavy,,žel.st. 4:41 5:17 5:30 6:41 6:44 6:47
Svitavy,,aut.nádr. 5:17 7:27 11:27 13:22 15:27 18:12 4:45 5:17 5:20 5:34 5:32 6:30 6:35 6:44 6:47 6:50 7:30 7:40 7:32 8:07

Linka číslo 804 850 851 829 822 851 804 803 822 850 829 851 803 804 822 851 850 851 803 829 829 822
Svitavy,, Lány žel. stanice
Svitavy,,Lány škola 8:04 8:55 9:14 11:20 12:04 13:14 13:27 13:50 14:44 15:37 15:54 16:04 16:10
Svitavy,,Lány u kříže 8:05 8:55 10:30 11:22 11:19 13:21 13:29 14:30 15:19
Svitavy,,Lány MŠ 8:06 8:21 8:56 8:57 9:15 10:31 11:23 14:30 12:05 13:01 13:16 13:22 13:30 13:52 14:31 14:46 15:38 15:21 15:55 16:05 16:13
Svitavy,,Lány samoobsluha 8:09 8:23 8:58 8:58 9:17 10:33 11:26 11:23 12:07 13:03 13:17 13:24 13:20 13:33 13:55 14:33 14:48 15:40 15:25 15:57 16:07 16:15
Svitavy,,žel.st. 13:19
Svitavy,,aut.nádr. 8:13 8:25 9:00 9:03 9:20 10:35 11:28 11:27 12:10 13:05 13:23 13:26 13:22 13:35 14:00 14:35 14:50 15:45 15:27 15:59 16:09 16:18

Linka číslo 804 775 829 851 822 804 850 803 829 829
Svitavy,, Lány žel. stanice
Svitavy,,Lány škola 16:22 17:00 17:10 17:25 17:30 18:52 19:10 21:25
Svitavy,,Lány u kříže 16:24 18:54
Svitavy,,Lány MŠ 16:25 17:02 17:11 17:26 17:33 18:55 18:22 19:11 21:26
Svitavy,,Lány samoobsluha 16:28 17:04 17:13 17:28 17:35 18:58 18:24 18:10 19:13 21:28
Svitavy,,žel.st. 17:15 19:14 21:29
Svitavy,,aut.nádr. 16:30 17:06 17:18 17:37 17:38 19:00 18:26 18:12 19:19 21:34

Linka číslo 850 850 850 850 822 822 829 829 829
Svitavy,,aut.nádr. 7:40 10:05 14:05 18:05 8:10 13:35 11:20 14:35 18:10
Svitavy,,žel.st. 7:44 10:09 14:09 18:09 8:14 18:15
Svitavy,,Lány samoobsluha 7:48 10:13 14:13 18:13 8:16 13:37 11:22 14:37 18:16
Svitavy,,Lány MŠ 7:50 10:15 14:15 18:15 8:17 13:39 11:24 14:39 18:18
Svitavy,Lány,u kříže
Svitavy,,Lány škola 7:52 10:17 14:17 18:17 8:19 13:41 11:25 14:40 18:19
Svitavy,, Lány žel. stanice

Linka číslo 850 850 822 822 829 829 829
Svitavy,, Lány žel. stanice
Svitavy,,Lány škola 13:39 17:39 7:54 12:18 7:47 13:20 17:20
Svitavy,,Lány u kříže
Svitavy,,Lány MŠ 13:41 17:41 7:55 12:19 7:49 13:21 17:21
Svitavy,,Lány samoobsluha 13:43 17:43 7:57 12:21 7:51 13:23 17:23
Svitavy,,žel.st. 13:47 17:47 7:53 13:25 17:25
Svitavy,,aut.nádr. 13:51 17:51 8:00 12:24 7:56 13:28 17:28

Autobusové nádraží - Lány (po-pá)

Autobusové nádraží - Lány (po-pá)

Autobusové nádraží - Lány (po-pá)

Lány – autobusové nádraží (po-pá)

Autobusové nádraží - Lány (so, ne, svátky)

Lány – autobusové nádraží (so, ne, svátky)



Poličská

Stránka 4

Linka číslo 828 811 811 811 828 811 828 828 811 811 828 811 828 828 811 828 828 811 828 811 811

Svitavy,,žel.st. odj. 5:10 8:10 12:15
Svitavy,,aut.nádr. příj.

Svitavy,,aut.nádr. odj. 5:05 5:15 5:40 5:55 5:55 6:10 6:15 6:50 6:55 7:00 7:10 8:15 8:20 9:55 10:35 10:55 12:20 12:25 13:10 13:15 13:30
Svitavy,,Národní dům
Svitavy,,Poličská 5:09 5:17 5:42 5:57 5:59 6:12 6:19 6:53 6:57 7:02 7:14 8:17 8:24 9:59 10:37 10:59 12:24 12:27 13:14 13:17 13:32

Linka číslo 828 828 811 828 811 828 811 811 828 811 828 811

Svitavy,,žel.st. odj. 19:10
Svitavy,,aut.nádr. příj.

Svitavy,,aut.nádr. odj. 13:55 14:20 14:25 14:55 15:05 16:00 16:15 17:15 17:20 18:15 18:20 19:25
Svitavy,,Národní dům
Svitavy,,Poličská 13:59 14:24 14:27 14:59 15:07 16:04 16:17 17:17 17:24 18:17 18:24 19:27

Linka číslo 801 811 828 828 811 801 828 811 811 828 801 828 811 811 801 828 801 811
Svitavy,,Poličská 5:01 5:01 5:31 5:34 6:01 6:21 6:38 6:41 7:01 7:30 7:34 7:34 7:38
Svitavy,,Národní dům 4:45 5:03 5:03 5:33 5:36 5:43 6:03 6:23 6:40 6:43 6:43 7:03 7:32 7:35 7:33 7:36 7:45 7:39
Svitavy,,aut.nádr. příj. 4:47 5:04 5:05 5:35 5:37 5:45 6:05 6:25 6:41 6:45 6:45 7:05 7:35 7:38 7:35 7:38 7:47 7:42

Svitavy,,aut.nádr. odj. 7:48 7:48
Svitavy,,žel.st. příj. 4:52 5:50 6:50 7:52 7:52 7:52

Linka číslo 828 801 828 811 801 828 811 801 828 811 828 811 801 828 828 811 801 828 828
Svitavy,,Poličská 7:46 9:36 9:43 11:36 11:43 12:36 12:39 13:36 13:42 14:01 14:36 14:43 15:01 15:36
Svitavy,,Národní dům 7:48 8:45 9:38 9:45 10:18 11:38 11:45 12:18 12:38 12:41 13:38 13:44 13:45 14:03 14:38 14:45 14:48 15:03 15:38
Svitavy,,aut.nádr. příj. 7:50 8:47 9:40 9:46 10:20 11:40 11:46 12:20 12:40 12:42 13:40 13:45 13:47 14:05 14:40 14:46 14:50 15:05 15:40

Svitavy,,aut.nádr. odj. 11:48
Svitavy,,žel.st. příj. 8:52 11:52 13:52

Linka číslo 811 801 811 811 801 828 828 811 801 811 801
Svitavy,,Poličská 15:42 16:08 16:42 16:46 17:36 17:43 18:43
Svitavy,,Národní dům 15:44 15:45 16:10 16:44 16:45 16:48 17:38 17:45 17:48 18:45 20:45
Svitavy,,aut.nádr. příj. 15:45 15:47 16:11 16:45 16:47 16:50 17:40 17:46 17:50 18:46 20:47

Svitavy,,aut.nádr. odj. 18:48
Svitavy,,žel.st. příj. 15:52 16:52 17:55 18:52 20:52

Linka číslo 828 811 811 811

Svitavy,,žel.st. odj. 10:05 14:05 18:05
Svitavy,,aut.nádr. příj.

Svitavy,,aut.nádr. odj. 11:10 10:15 14:15 18:15
Svitavy,,Národní dům
Svitavy,,Poličská 11:14 10:17 14:17 18:17

Linka číslo 828 801 801 801 801 811 811
Svitavy,,Poličská 8:59 13:45 17:45
Svitavy,,Národní dům 9:01 7:46 11:46 15:46 19:46 13:47 17:47
Svitavy,,aut.nádr. příj. 9:03 7:48 11:48 15:48 19:48 13:48 17:48

Svitavy,,aut.nádr. odj. 13:50 17:50
Svitavy,,žel.st. příj. 11:53 15:53 19:53 13:54 17:54

Autobusové nádraží - Poličská (po-pá)

Poličská – autobusové nádraží (po-pá)

Autobusové nádraží - Poličská  (so, ne, svátky)

Poličská - autobusové nádraží  (so, ne, svátky)



Olomoucká

Stránka 1

Linka číslo 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880
Svitavy,, aut. Nádr. 4:46 5:45 6:55 9:03 10:03 11:00 13:03 14:03 15:03 15:10 16:03 18:05 19:30 20:10
Svitavy,,žel.st. 9:07 10:07 11:04 13:07 14:07 15:07 15:14 16:07 18:09 19:35 20:15
Svitavy,, st. Statek 4:50 5:48 6:58 9:10 10:10 11:07 13:10 14:10 15:10 15:17 16:10 18:12 19:37
Svitavy,, rozvodna 4:52 5:50 7:00 9:12 10:12 11:09 13:12 14:12 15:12 15:19 16:12 18:14 19:39 20:19

Linka číslo 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880
Svitavy,,rozvodna 5:27 6:32 7:27 7:51 8:38 10:49 12:49 13:49 14:49 15:02 15:49 16:49 18:49 22:49
Svitavy,, st. Statek 5:29 6:34 7:29 7:53 8:40 10:51 12:51 13:51 14:51 15:04 15:51 16:51 18:51 22:51
Svitavy,, žel. st. 5:32 6:37 7:56 8:43 10:54 12:54 13:54 14:54 15:07 15:54 16:54 22:54
Svitavy,, aut. Nádr. 5:35 6:40 7:33 7:59 8:46 10:57 12:57 13:57 14:57 15:10 15:57 16:57 18:55 22:57

Linka číslo 880 880 880
Svitavy,, aut. Nádr. 10:05 14:05 18:05
Svitavy,,žel.st. 10:10 14:10 18:10
Svitavy,, st. Statek
Svitavy,, rozvodna

Linka číslo 880 880 880
Svitavy,,rozvodna
Svitavy,, st. Statek
Svitavy,, žel. st. 9:51 13:45 17:51
Svitavy,, aut. Nádr. 9:55 13:49 17:55

Autobusové nádraží – Olomoucká(po-pá)

Olomoucká – autobusové nádraží (po-pá)

Autobusové nádraží – Olomoucká(so, ne, svátky)

 Olomoucká – autobusové nádraží (so, ne, svátky)


